Глава Белоносовского сельского поселения
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

456568, п. Белоносово Еткульского района, Челябинской области, ул.
Центральная, 7

ОГРН 1027401637339 ИНН 7430000252 КПП 743001001

«06» февраля 2025 г. № 04

О разработке проекта схемы теплоснабжения
Белоносовского сельского поселения
(актуализация на 2026 год)

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 27.02.2017г. № 154
«О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и
утверждения»,

1. Приступить к разработке схемы теплоснабжения Белоносовского
сельского поселения (актуализация на 2026 год)

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации Еткульского муниципального района, в сети «Интернет».

I

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава поселения И.А. Мушина